
UCHWAŁA NR XL/257/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 29 września 2010 r. 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościelisko na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 63.974 zł, w tym: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 1.013.974 zł, w tym: 

3. W związku ze zmianą dochodów i wydatków budżetowych zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 950.000 zł 

i ustala się go w wysokości 3.225.510 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 950.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe 28.285.703,13 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetowe: 31.511.213,13 zł w tym: 

3. Deficyt budżetu 3.225.510 zł 

4. Przychody budżetu 4.417.895 zł 

5. Rozchody budżetu 1.192.385 zł 

§ 3. 1. Ustala się nową treść § 3 ust 3 pkt. 1 Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku w brzmieniu: „3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

2. W § 3 ust 3 skreśla się pkt 2. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na wieloletnie programy inwestycyjne poprzez zmianę limitów 

w poszczególnych latach na zadania: 

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej poprzez zmianę limitów w poszczególnych latach dla zadań pn.: 

§ 6. Zmienia się treść załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego zestawienia dotacji udzielonych z budżetu Gminy, który otrzymuje treść zgodną 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego Prognozy Kwoty Długu Publicznego, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

a) Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 110.974 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

b) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 47.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

a) wydatki bieżące o kwotę 590.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

b) wydatki majątkowe o kwotę 423.974 zł zgodnie z załącznikiem 2 i 2a do niniejszej uchwały.

1) dochody bieżące: 19.962.320,13 zł,

2) dochody majątkowe: 8.323.383,00 zł

1) wydatki bieżące 18.137.785,13 zł w tym 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej– 12.599.523,13 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.441.038 zł;

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.158.485,13 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 975.796 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.385.548 zł;

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 646.352zł; z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 646.352 zł;

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do spłaty 

w roku 2010 – 104.064 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego - 426.502 zł;

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne- 13.373.428 zł w tym:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.970.000 zł

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2010 w łącznej kwocie 3.550.000 zł, w tym: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 1.000.000 zł,

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 500.000 

zł, 

c) na wyprzedzające finansowanie działań z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.550.000 zł,

d) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 500.000 zł”

a) Budowa magistrali wodociągowej „Kirowa Woda” wraz obiektami towarzyszącymi w miejscowości Kościelisko,

b) Budowa chodnika na ulicy Rysulówka oraz modernizacja nawierzchni ulic Rysulówka i Królewska w Kościelisku,

c) Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół w Dzianiszu,

d) Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego

- Nowa treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

a) Budowa magistrali wodociągowej „Kirowa Woda” wraz obiektami towarzyszącymi w miejscowości Kościelisko,

b) Budowa przedszkola i rozbudowa Zespołu Szkół w Kościelisku,

c) Nowe przedszkole da mi lepszy start w życiu.

- Nowa treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik2a.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Przychody i Rozchody Budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kościelisko w roku 2010 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Prognoza długu publicznego Gminy na lata 2009 - 2021 

ID: OJSUS-TRCKX-TKBHR-CCKXR-RSSRF. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XL/257/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 29 września 2010 r. 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościelisko na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 63.974 zł, w tym: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 1.013.974 zł, w tym: 

3. W związku ze zmianą dochodów i wydatków budżetowych zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 950.000 zł 

i ustala się go w wysokości 3.225.510 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 950.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe 28.285.703,13 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetowe: 31.511.213,13 zł w tym: 

3. Deficyt budżetu 3.225.510 zł 

4. Przychody budżetu 4.417.895 zł 

5. Rozchody budżetu 1.192.385 zł 

§ 3. 1. Ustala się nową treść § 3 ust 3 pkt. 1 Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku w brzmieniu: „3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

2. W § 3 ust 3 skreśla się pkt 2. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na wieloletnie programy inwestycyjne poprzez zmianę limitów 

w poszczególnych latach na zadania: 

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej poprzez zmianę limitów w poszczególnych latach dla zadań pn.: 

§ 6. Zmienia się treść załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego zestawienia dotacji udzielonych z budżetu Gminy, który otrzymuje treść zgodną 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego Prognozy Kwoty Długu Publicznego, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

a) Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 110.974 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

b) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 47.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

a) wydatki bieżące o kwotę 590.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

b) wydatki majątkowe o kwotę 423.974 zł zgodnie z załącznikiem 2 i 2a do niniejszej uchwały.

1) dochody bieżące: 19.962.320,13 zł,

2) dochody majątkowe: 8.323.383,00 zł

1) wydatki bieżące 18.137.785,13 zł w tym 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej– 12.599.523,13 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.441.038 zł;

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.158.485,13 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 975.796 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.385.548 zł;

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 646.352zł; z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 646.352 zł;

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do spłaty 

w roku 2010 – 104.064 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego - 426.502 zł;

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne- 13.373.428 zł w tym:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.970.000 zł

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2010 w łącznej kwocie 3.550.000 zł, w tym: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 1.000.000 zł,

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 500.000 

zł, 

c) na wyprzedzające finansowanie działań z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.550.000 zł,

d) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 500.000 zł”

a) Budowa magistrali wodociągowej „Kirowa Woda” wraz obiektami towarzyszącymi w miejscowości Kościelisko,

b) Budowa chodnika na ulicy Rysulówka oraz modernizacja nawierzchni ulic Rysulówka i Królewska w Kościelisku,

c) Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół w Dzianiszu,

d) Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego

- Nowa treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

a) Budowa magistrali wodociągowej „Kirowa Woda” wraz obiektami towarzyszącymi w miejscowości Kościelisko,

b) Budowa przedszkola i rozbudowa Zespołu Szkół w Kościelisku,

c) Nowe przedszkole da mi lepszy start w życiu.

- Nowa treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik2a.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Przychody i Rozchody Budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kościelisko w roku 2010 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Prognoza długu publicznego Gminy na lata 2009 - 2021 

ID: OJSUS-TRCKX-TKBHR-CCKXR-RSSRF. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XL/257/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 29 września 2010 r. 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościelisko na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 63.974 zł, w tym: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 1.013.974 zł, w tym: 

3. W związku ze zmianą dochodów i wydatków budżetowych zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 950.000 zł 

i ustala się go w wysokości 3.225.510 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 950.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe 28.285.703,13 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetowe: 31.511.213,13 zł w tym: 

3. Deficyt budżetu 3.225.510 zł 

4. Przychody budżetu 4.417.895 zł 

5. Rozchody budżetu 1.192.385 zł 

§ 3. 1. Ustala się nową treść § 3 ust 3 pkt. 1 Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku w brzmieniu: „3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

2. W § 3 ust 3 skreśla się pkt 2. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na wieloletnie programy inwestycyjne poprzez zmianę limitów 

w poszczególnych latach na zadania: 

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej poprzez zmianę limitów w poszczególnych latach dla zadań pn.: 

§ 6. Zmienia się treść załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego zestawienia dotacji udzielonych z budżetu Gminy, który otrzymuje treść zgodną 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego Prognozy Kwoty Długu Publicznego, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

a) Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 110.974 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

b) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 47.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

a) wydatki bieżące o kwotę 590.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

b) wydatki majątkowe o kwotę 423.974 zł zgodnie z załącznikiem 2 i 2a do niniejszej uchwały.

1) dochody bieżące: 19.962.320,13 zł,

2) dochody majątkowe: 8.323.383,00 zł

1) wydatki bieżące 18.137.785,13 zł w tym 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej– 12.599.523,13 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.441.038 zł;

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.158.485,13 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 975.796 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.385.548 zł;

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 646.352zł; z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 646.352 zł;

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do spłaty 

w roku 2010 – 104.064 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego - 426.502 zł;

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne- 13.373.428 zł w tym:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.970.000 zł

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2010 w łącznej kwocie 3.550.000 zł, w tym: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 1.000.000 zł,

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 500.000 

zł, 

c) na wyprzedzające finansowanie działań z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.550.000 zł,

d) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 500.000 zł”

a) Budowa magistrali wodociągowej „Kirowa Woda” wraz obiektami towarzyszącymi w miejscowości Kościelisko,

b) Budowa chodnika na ulicy Rysulówka oraz modernizacja nawierzchni ulic Rysulówka i Królewska w Kościelisku,

c) Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół w Dzianiszu,

d) Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego

- Nowa treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

a) Budowa magistrali wodociągowej „Kirowa Woda” wraz obiektami towarzyszącymi w miejscowości Kościelisko,

b) Budowa przedszkola i rozbudowa Zespołu Szkół w Kościelisku,

c) Nowe przedszkole da mi lepszy start w życiu.

- Nowa treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik2a.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Przychody i Rozchody Budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kościelisko w roku 2010 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Prognoza długu publicznego Gminy na lata 2009 - 2021 

ID: OJSUS-TRCKX-TKBHR-CCKXR-RSSRF. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C1A03F41-46C0-4D16-A360-A380AA2DE2E2/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C1A03F41-46C0-4D16-A360-A380AA2DE2E2/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C1A03F41-46C0-4D16-A360-A380AA2DE2E2/Zalacznik2a.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C1A03F41-46C0-4D16-A360-A380AA2DE2E2/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR XL/257/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 29 września 2010 r. 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościelisko na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 63.974 zł, w tym: 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 1.013.974 zł, w tym: 

3. W związku ze zmianą dochodów i wydatków budżetowych zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 950.000 zł 

i ustala się go w wysokości 3.225.510 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 950.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe 28.285.703,13 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetowe: 31.511.213,13 zł w tym: 

3. Deficyt budżetu 3.225.510 zł 

4. Przychody budżetu 4.417.895 zł 

5. Rozchody budżetu 1.192.385 zł 

§ 3. 1. Ustala się nową treść § 3 ust 3 pkt. 1 Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku w brzmieniu: „3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

2. W § 3 ust 3 skreśla się pkt 2. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na wieloletnie programy inwestycyjne poprzez zmianę limitów 

w poszczególnych latach na zadania: 

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej poprzez zmianę limitów w poszczególnych latach dla zadań pn.: 

§ 6. Zmienia się treść załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego zestawienia dotacji udzielonych z budżetu Gminy, który otrzymuje treść zgodną 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego Prognozy Kwoty Długu Publicznego, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

a) Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 110.974 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

b) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 47.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

a) wydatki bieżące o kwotę 590.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

b) wydatki majątkowe o kwotę 423.974 zł zgodnie z załącznikiem 2 i 2a do niniejszej uchwały.

1) dochody bieżące: 19.962.320,13 zł,

2) dochody majątkowe: 8.323.383,00 zł

1) wydatki bieżące 18.137.785,13 zł w tym 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej– 12.599.523,13 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.441.038 zł;

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.158.485,13 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 975.796 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.385.548 zł;

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 646.352zł; z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 646.352 zł;

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do spłaty 

w roku 2010 – 104.064 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego - 426.502 zł;

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne- 13.373.428 zł w tym:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.970.000 zł

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2010 w łącznej kwocie 3.550.000 zł, w tym: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 1.000.000 zł,

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 500.000 

zł, 

c) na wyprzedzające finansowanie działań z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.550.000 zł,

d) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 500.000 zł”

a) Budowa magistrali wodociągowej „Kirowa Woda” wraz obiektami towarzyszącymi w miejscowości Kościelisko,

b) Budowa chodnika na ulicy Rysulówka oraz modernizacja nawierzchni ulic Rysulówka i Królewska w Kościelisku,

c) Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół w Dzianiszu,

d) Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego

- Nowa treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

a) Budowa magistrali wodociągowej „Kirowa Woda” wraz obiektami towarzyszącymi w miejscowości Kościelisko,

b) Budowa przedszkola i rozbudowa Zespołu Szkół w Kościelisku,

c) Nowe przedszkole da mi lepszy start w życiu.

- Nowa treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik2a.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Przychody i Rozchody Budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kościelisko w roku 2010 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XL/257/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Prognoza długu publicznego Gminy na lata 2009 - 2021 

ID: OJSUS-TRCKX-TKBHR-CCKXR-RSSRF. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C1A03F41-46C0-4D16-A360-A380AA2DE2E2/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C1A03F41-46C0-4D16-A360-A380AA2DE2E2/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C1A03F41-46C0-4D16-A360-A380AA2DE2E2/Zalacznik6.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C1A03F41-46C0-4D16-A360-A380AA2DE2E2/Zalacznik7.pdf

